
Chocina 2026 - Zaproszenie

Zaproszenie na jubileuszowy spływ

Samorząd Województwa Pomorskiego wraz z Gminą Chojnice, Powiatem

Chojnickim, Nadleśnictwem Przymuszewo oraz Zaborskim Parkiem

Krajobrazowym serdecznie zaprasza do udziału w X Wielkim Spływie Kajakowym

Rzeką Chociną, który odbędzie się 30 maja 2026 roku.

Wydarzenie organizowane jest w oparciu o przedsięwzięcie strategiczne „Pomorskie

Szlaki Kajakowe”. To kontynuacja spływów, które w poprzednich latach odbywały się

na rzekach: Wiśle, Raduni, Brdzie, Nogacie, Wdzie, Wierzycy, Motławie, Redzie i

Słupi.

Jubileuszowy spływ będzie okazją do integracji środowiska wodniackiego, pokazania

przyrodniczego potencjału regionu, propagowania turystyki wodnej, a także prezentację

i promocję infrastruktury powstałej w ramach Pomorskich Szlaków Kajakowych.

Chocina — rzeka tysiąca zakrętów

POMORSKIE SZLAKI KAJAKOWE • 30 MAJA 2026 • JUBILEUSZOWA EDYCJA

X Wielki Spływ Kajakowy Rzeką
Chociną

Dołącz do jubileuszowego spływu rzeką Chociną i spędź dzień wśród natury.

Czeka na Ciebi malownicza trasa, spokojny nurt i świetna atmosfera.



Tegoroczna trasa poprowadzi malowniczą rzeką Chociną, nazywaną „rzeką tysiąca

zakrętów”. To jedna z najpiękniejszych tras kajakowych na Pomorzu — pełna

naturalnych meandrów, zieleni, spokoju i krajobrazów prowadzących przez lasy, łąki

oraz serce Zaborskiego Parku Krajobrazowego.

Co czeka uczestników?

wspólny spływ jedną z najbardziej urokliwych rzek Pomorza

możliwość integracji środowiska wodniackiego i miłośników aktywnej turystyki

promocja walorów przyrodniczych regionu i turystyki wodnej

prezentacja infrastruktury powstałej w ramach Pomorskich Szlaków Kajakowych

dodatkowe atrakcje i poczęstunek na zakończenie wydarzenia

Bezpieczeństwo na trasie

Nad bezpieczeństwem uczestników podczas spływu czuwać będą ratownicy

Chojnickiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego (WOPR).

Dzięki temu wydarzenie będzie mogło przebiegać w spokojnej atmosferze, z troską o

komfort i bezpieczeństwo wszystkich kajakarzy.

START

Chociński Młyn

META

Swornegacie — plaża nad Jeziorem Karsińskim

DATA

30 maja 2026

GODZINA

zgodnie z wyznaczoną grupą

WPISOWE

40 zł od osoby



Partnerzy wydarzenia

Organizacja wydarzenia możliwa jest dzięki współpracy instytucji i partnerów, którzy

wspólnie wspierają rozwój turystyki wodnej oraz promocję pomorskich szlaków

kajakowych.

Samorząd Województwa Pomorskiego Gmina Chojnice Powiat Chojnicki

Nadleśnictwo Przymuszewo Radio Gdańsk Zaborski Park Krajobrazowy

Dołącz do jubileuszowego spływu

Wpisowe: 40 zł / osoba

Zapraszamy wszystkich — zarówno doświadczonych kajakarzy, jak i osoby, które chcą

rozpocząć swoją przygodę z wodą. To będzie wyjątkowy dzień na wodzie, w pięknym

otoczeniu i dobrej atmosferze.

Kontakt z organizatorem :
Tel: 510 808 333 ; email: info@ekajaki.pl

#kontakt

